Список параметров расчетных фьючерсных контрактов
на курс иностранной валюты к российскому рублю


УТВЕРЖДЕНО
решением Правления 
Открытого акционерного общества 
«Московская Биржа ММВБ-РТС»
(Протокол №  45  от 23 июля 2014 года)


СПИСОК ПАРАМЕТРОВ РАСЧЕТНЫХ ФЬЮЧЕРСНЫХ КОНТРАКТОВ
 НА КУРС ИНОСТРАННОЙ ВАЛЮТЫ К РОССИЙСКОМУ РУБЛЮ

	 №
	Наименование контракта
	Код базового актива
	Базовый актив
	Лот контракта

	Минимальный шаг цены
	Стоимость минимального шага цены

	1. 

	Фьючерсный контракт на курс доллар США – российский рубль
	Si
	Курс доллара США к российскому рублю
	1000 USD
	1 RUB
	1 RUB

	2. 
	Фьючерсный контракт на курс евро – российский рубль
	Eu
	Курс евро к российскому рублю
	1000 EUR
	1 RUB
	1 RUB
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